
Zarządzenie Nr 218/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ostródzkiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 21 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

 
§ 1 

Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków  Dyrektora Ostródzkiego Centrum Sportu                 

i Rekreacji w Ostródzie, Pani Martynie Lewandowskiej – Oliwa  do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3 
  

Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji                                

w Ostródzie udzielam Pani Martynie Oliwa pełnomocnictw w zakresie: 

1) reprezentowania i występowania w sprawach bieżących funkcjonowania Ostródzkiego 

Centrum Sportu i Rekreacji i wykonywania przez jednostkę ustawowych zadań,                                        

a w szczególności: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów oraz dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności, nie stanowiących wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Ostródzie lub Burmistrza 

Miasta Ostróda. 

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) zaciągania zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym 

jednostki. 

 
§ 4 

Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 3 wymaga 

każdorazowej zgody Burmistrza Miasta Ostróda. 

 
      § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 


